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Bilaga 1 – Utdrag från föreslagna 
Trafikförändringar i SL och WÅAB-trafiken 
2025/26 
  
Busstrafik 
 
Linje 630 Norrtälje-Spillersboda 
I syfte att förbättra kollektivtrafiktrafikförsörjningen av nybyggnadsområdet Björnö föreslås  
linjens trafikutbud utökas med fyra avgångar. Två av avgångarna föreslås tillkomma på 
vardagseftermiddagar och två nya avgångar till och från Frötuna skola under kvällstid. 
 
Linje 639 Stockholm-Hallstavik 
En omfördelning av avgångar på linjen föreslås i syfte att i högre grad anpassa 
trafikutbudet efter resenärsefterfrågan, genom att vissa avgångar omfördelas till när flest 
reser. Förändringen är tänkt att bidra till mindre trängsel och att sittplats ska kunna 
erbjudas längs linjens sträckning. I den föreslagna förändringen ingår att vissa turer med 
få resande kortas av vid Söderhall med anpassade avgångstider som har passning med 
linje 676 för smidiga byten. Förändringarna innebär inte någon större förändring av 
turtäthet på linjen utan är en omfördelning för att bättre passa efterfrågan. 
 
Linjen föreslås sluta trafikera delsträckan mellan Hallstavik och Öregrund sommartid pga.  
lågt resande. Resenärer mellan Hallstavik och Öregrund hänvisas sommartid till UL:s linje  
857. 
 
Linje 647 Norrtälje-Rimbo 
Linjen föreslås få en tillkommande avgång på eftermiddagar ca kl. 15.20 i riktningen mot  
Norrtälje i syfte att möta ökat resandet på sträckan och avlasta befintliga avgångar på 
linje 647 och 677. 
 
Linje 653 Norrtälje-Finsta 
Linjen föreslås börja trafikeras som en ringlinje i stället för att trafikeras dubbelriktat  
samma sträcka, där förmiddagsavgången körs i medsolsvarv och eftermiddagsavgången i  
motsolsvarv. Den föreslagna förändringen syftar till att utbud som är bättre anpassat för  
resandet på respektive avgång. Linjen föreslås köra nuvarande linjesträckning från  
Norrtälje fram till hållplats Husby vägskäl där linjen sedan fortsätter via väg 77 till Rösa  
Trafikplats och vidare till Norrtälje via Campus Roslagen. Linjen föreslås stanna på alla  
mellanliggande hållplatser. Resenärer på sträckan mellan Husby vägskäl och Finsta  
hänvisas till linje 647 och 677 för resor till och från Norrtälje 
 
 
Sjötrafik 
 
Linje 25 Furusund-Solö 
Linjen föreslås under sommartidtabell få en översyn av anslutningsmöjligheter vid  
Furusund mellan linjerna 24 och 25 under fredag-söndag. 
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Linje 27 Stockholm-Vaxholm-Arholma 
Linjen föreslås få ändrad linjesträckning och gå via Tjockö ångbåtsbrygga i stället för 
Fejan, vilket skulle minska restiden för längre resor till Arholma med cirka 15 minuter.  
Anslutning skapas mellan linje 27 och 31 vid Tjockö ångbåtsbrygga för resenärer till Fejan  
och närliggande bryggor. 
 
Linje 31 Räfsnäs-Tjockö-Roholmen 
Kvällsbåten på onsdagar kl. 22.15 från Räfsnäs under vinter-, vår- och hösttidtabell 
föreslås dras in på grund av lågt resande. 
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